АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № 10

О внесении изменений в отдельные
постановления Департамента
лесного хозяйства Владимирской области

В соответствии с положением о Департаменте лесного хозяйства,
утвержденным постановлением Губернатора области от 20.12.2006 № 898,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в нормативные правовые акты
Департамента лесного хозяйства:

1.1. В постановлении Департамента от 09.03.2021 № 05 «О внесении
изменений в постановление департамента лесного хозяйства администрации
Владимирской области от 16.09.2019 № 20» пункт 3 изложить в следующей
редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2021».

1.2. В постановлении Департамента от 09.03.2021 № 06 «О внесении
изменения в постановление департамента лесного хозяйства администрации
Владимирской области от 03.08.2018 № 6» пункт 3 изложить в следующей
редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2021».

1.3. В постановлении Департамента от 09.03.2021 № 07 «О ставках платы
за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади
лесного участка, находящегося в собственности Владимирской области» пункт
3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2021».

2. Настоящее постановлен г со дня его официального
опубликования.

собой.
3. Контроль за исполнени становления оставляю за

Директор Департамента Е.В. Малышев